

PACHET MAT CURATENIE

I.D.: 93403830

Data publicarii 13.02.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.902,46 RON - 3.902,46 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret vanzare Valoare HARTIE IGIENICA 85 g.-GRI FARA TUB [50](60) BUC 1500 0.84 1260 SAPUN LICHID MARA 5 L (13) BUC 20 12.39 247.8 ALCOOL SANITAR 70% ALC.(12) 500 ml BUC 12 5.6 67.2 CHANTE CLAIRE 625 ML SOL. UNIVERSALA (12) BUC 24 11.43 274.32 CIF CREAM 500 ML LILA FLOWER BUC 12 9.9 118.8 MATURA SORG (10) BUC 10 20.3 203 MOP 250 GR (50) BUC 40 5.15 206 SACI MENAJ 35 L ZOREX CLASIC (GSM435)(15/ROLA) (50) ROLA 30 2.37 71.1 SACI EUROPUBELA 120 L MENAJERO (SM120)10/ROLA (28) ROLA 30 5.51 165.3 PRONTO LEMN CURAT DETERGENT 1L PARCHET BUC 25 16.78 419.5 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN K-SEPT 500 ML (12) BUC 25 6.04 151 SOL GEAM CLIN CU POMPA 500 ML LEMON (10) BUC 26 11.49 298.74 PROSOP BUC PUFINA 4/SET (8) SET 15 8.6 129 LAVETA UNIVERSALA 3/SET (762) SET 25 1.74 43.5 MANUSI MENAJ (12) G180 (300) PER 20 2.32 46.4 DOMESTOS 750 ML ATLANTIC FRESH (20) BUC 20 10.04 200.8